Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema
Fase Regionale - Campania - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME

20/12/2020

1 2 PESOLE Bruna

Olimpic Nuoto Napoli ssd
2 5 D'AFIERO Angela

Assonuoto Club Caserta
3 4 FESTANTE Benedetta

Time Limit asd
4 8 CALABRESE Giorgia

Olimpia Sport Village ssd
5 6 COLONNA ROMANO Flavia
6

Sporting Club Flegreo
1 RECCIA Raffaela

Rhyfel ssd
7 3 MANSI Guya

Circolo Canottieri Napoli
8 7 D'AMBRA Desiree
Alba Oriens - Casandrino

Pubblicata: 20/12/2020 ore 16:01

Battipaglia 20 Dicembre 2020

ANNO

2001

2000

2003

2004

2006

2002

2003

2004

NAZ SOCIETA'

200 m Misti - Serie 1 Femminile

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie unica

50m

30.27
30.53
31.18
30.85
31.79
32.39
32.25

32.89

100m

1'08.43

38.16
1'06.23
35.70
1'08.07

36.89
1'08.81
37.96
1'08.26
36.47
1'11.80
39.41
1'12.40
40.15
1'11.18
38.29

150m

1'46.64

38.21
1'47.61
41.38
1'50.85

42.78
1'48.76
39.95
1'52.80
44.54
1'55.54
43.74
1'57.80
45.40
1'59.90
48.72

ARRIVO Record

2'18.11

31.47
2'19.27
31.66
2'24.37

33.52
2'24.61
35.85
2'28.10
35.30
2'30.09
34.55
2'33.58
35.78
2'38.19
38.29
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Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema
Fase Regionale - Campania - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Stile Libero - Serie 1 Femminile

20/12/2020

1 5 CESARANO Antonietta 2003
Time Limit asd

2 4 PIROZZI Stefania 1993
Circolo Canottieri Napoli

3 7 SCOTTO DI CARLO Viola 2003
Sporting Club Flegreo

4 6 DI PALO Angela 2002
Assonuoto Club Caserta

5 3 TAVOLETTAFlora 1994
Olimpic Nuoto Napoli ssd

6 1 PAGLIARULO Alessandra 2005

Olimpia Sport Village ssd
7 8 MONTESANO Miriana Rita 2004
Alba Oriens - Casandrino

8 2 BRUNO Chiara
Rhyfel ssd

Pubblicata: 20/12/2020 ore 16:11
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2004

Serie unica
ITA
ITA
GS Fiamme Or
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

50m

28.55
28.19
27.96
28.82
29.40
31.92
32.01

32.22

100m

58.76

30.21
58.22
30.03
58.92

30.96
59.92
31.10
1'00.66
31.26
1'06.29
34.37
1'07.85
35.84
1'07.34
35.12

150m

1'28.80

30.04
1'28.63
30.41
1'29.76

30.84
1'32.02
32.10
1'32.82
32.16
1'41.68
35.39
1'44.42
36.57
1'44.30
36.96

ARRIVO Record

1'58.11

29.31
1'59.61
30.98
2'01.98

32.22
2'03.93
31.91
2'05.34
32.52
2'17.00
35.32
2'20.63
36.21
2'21.00
36.70
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Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema

Fase Regionale - Campania - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME

20/12/2020

1 6 IACOPONI Jessica

2 7 SORRENTINO Maria

3 2 CALABRESE Giorgia

4 4 PARASCANDOLO Sofia
5 5 PALERMO Ludovica

6 1 ALFONZETTI Dadinka
7 3 MORRA Sofia

NON CLASSIFICATI
8 SCOTTO DI CARLO Clara

Virata irregolare (1'16.75)

Pubblicata: 20/12/2020 ore 16:14
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ANNO

1998

2002

2004

2006

2007

2004

2007

2000

NAZ

100 m Rana - Serie 1 Femminile

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA’

Serie unica

Time Limit asd
Assonuoto Club Caserta
Olimpia Sport Village ssd
Olimpic Nuoto Napoli ssd
Circolo Canottieri Napoli
Alba Oriens - Casandrino

Rhyfel ssd

Sporting Club Flegreo

50m

32.59

33.72

35.22

37.09

37.74

40.28

41.69

36.36

36.10

38.27

39.62

42.50

42.31

47.58

49.64

40.39

ARRIVO Record

1'08.69
1'11.99
1'14.84
1'19.59
1'20.05
1'27.86

1'31.33

sSQ
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Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema

Fase Regionale - Campania - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME

20/12/2020

1 8 CRISPINO Antonella
2 5 CACCIAPUOTI Marina
3 7 PAGLIARA Benedetta
4 6 PONTICELLI Ludovica
5 3 COPPOLA Paola

6 1 SANTORO Delia

7 4 LICCARDO Sara Irene

8 2 D'AMBRA Desiree

Pubblicata: 20/12/2020 ore 16:19
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ANNO NAZ SOCIETA’

2003

2005

2002

2004

2005

2005

2006

2004

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

100 m Dorso - Serie 1 Femminile

Serie unica

Assonuoto Club Caserta
Olimpic Nuoto Napoli ssd
Time Limit asd

Circolo Canottieri Napoli
Olimpia Sport Village ssd
Sporting Club Flegreo
Rhyfel ssd

Alba Oriens - Casandrino

50m

0.23

31.35

31.55

32.24

32.09

32.14

33.19

33.95

1'01.68

32.06

33.90

33.56

34.31

34.62

36.32

36.41

ARRIVO Record

1'01.91

1'03.41

1'05.45

1'05.80

1'06.40

1'06.76

1'09.51

1'10.36
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Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema
Fase Regionale - Campania - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME

ANNO NAZ SOCIETA’

20/12/2020

1 2 PIANO DEL BALZO Roberta 1998
Sporting Club Flegreo

2 7 PIROZZI Stefania 1993
Circolo Canottieri Napoli

3 4 SENATORE Federica 2005
Olimpia Sport Village ssd

4 1 CRISPINO Antonella 2003
Assonuoto Club Caserta

5 8 CAPASSO Fabiana 2002
Time Limit asd

6 5 RECCIA Raffaela 2002
Rhyfel ssd

7 6 ABBATE Aurora 2006

Olimpic Nuoto Napoli ssd

Pubblicata: 20/12/2020 ore 16:27
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200 m Farfalla - Serie 1 Femminile

Serie unica
ITA
ITA
GS Fiamme Or
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

50m

29.86
30.30
31.68
31.21
30.50
33.27

34.55

100m

1'02.93

33.07
1'03.95
33.65
1'07.56

35.88
1'07.51
36.30
1'06.50
36.00
1'10.21
36.94
1'13.16
38.61

150m

1'36.66

33.73
1'39.10
35.15
1'43.36

35.80
1'44.42
36.91
1'43.82
37.32
1'49.33
39.12
1'52.98
39.82

ARRIVO Record

2'10.92

34.26
2'15.12
36.02
2'19.92

36.56
2'20.58
36.16
2'21.29
37.47
2'30.05
40.72
2'34.87
41.89
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Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema
Fase Regionale - Campania - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME

20/12/2020

SCOTTO DI CARLO Viola
IACOPONI Jessica

DI PALO Angela
CACCIAPUOTI Marina
GALLO Simona

NAPPO Martina
BOMBACE Valentina
ALFONZETTI Dadinka

O~NOO AR WN =
AOGONN-W

Pubblicata: 20/12/2020 ore 16:30
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ANNO NAZ

SOCIETA'

50 m Stile Libero - Serie 1 Femminile

2003
1998
2002
2005
2002
2007
2002
2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie unica

Sporting Club Flegreo
Time Limit asd
Assonuoto Club Caserta
Olimpic Nuoto Napoli ssd
Circolo Canottieri Napoli
Olimpia Sport Village ssd
Rhyfel ssd

Alba Oriens - Casandrino

ARRIVO Record

25.84
26.05
26.28
26.35
27.78
29.07
29.20
31.89
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Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema

Fase Regionale - Campania - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m  ARRIVO Record
SOCIETA’ NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
2011212020 800 m Stile Libero - Serie 1 Femminile

1

2 CESARANO Noemi
Time Limit asd

3 D'AFIERO Angela
Assonuoto Club Caserta

8 PESOLE Bruna
Olimpic Nuoto Napoli ssd

4 PIANO DEL BALZO Roberta
Sporting Club Flegreo

6 SENATORE Federica
Olimpia Sport Village ssd

1 SANZULLO Chiara
Circolo Canottieri Napoli

5 MONTESANO Marta Pia
Alba Oriens - Casandrino

7 BRUNO Chiara
Rhyfel ssd

Pubblicata: 20/12/2020 ore 16:47
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Serie unica

2003
ITA

2000
ITA

2001
ITA

1998
ITA

2005
ITA

2006
ITA

2006
ITA

2004
ITA

8'34.54

8'55.92

8'59.15

9'06.39

9'09.44

9'23.68

10'03.01

10'14.56
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Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema

Fase Regionale - Campania - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
201212020 4x100 m Stile Libero - Serie 1 Femminile
Serie unica

1 4 Assonuoto Club Caserta 3'51.35
DI PALO Angela 2002 ITA 27.23 56.72 56.72
SORRENTINO Maria 2002 ITA 28.92 1'00.81 1'57.53
D'AFIERO Angela 2000 ITA 27.76 57.33 2'54.86
CRISPINO Antonella 2003 ITA 27.38 56.49 3'51.35

2 3 Time Limit asd 3'51.67
CESARANO Antonietta 2003 ITA 27.41 55.93 55.93
CAPASSO Fabiana 2002 ITA 27.58 57.24 1'563.17
FESTANTE Benedetta 2003 ITA 29.48 1'01.06 2'54.23
IACOPONI Jessica 1998 ITA 27.86 57.44 3'51.67

3 1 Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'53.04
TAVOLETTA Flora 1994 ITA 28.77 58.74 58.74
PESOLE Bruna 2001 ITA 27.61 57.76 1'56.50
ANGELILLO Alessia 2006 ITA 29.39 1'01.37 2'57.87
CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA 26.07 55.17 3'63.04

4 5 Sporting Club Flegreo 3'54.36
SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA 27.31 55.94 55.94
CORREALE Manuela Pia 2003 ITA 28.55 1'00.72 1'56.66
SANTORO Delia 2005 ITA 27.96 59.41 2'56.07
PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA 27.54 58.29 3'564.36

5 2 Circolo Canottieri Napol 4'01.63
PRECCHIA Roberta 2004 ITA 29.48 1'01.77 1'01.77
PIROZZI Stefania 1993 ITA 27.71 57.21 1'58.98
PONTICELLI Ludovica 2004 ITA 29.57 1'02.05 3'01.03
GALLO Simona 2002 ITA 29.02 1'00.60 4'01.63

6 7 Olimpia Sport Village ss 4'09.34
SENATORE Federica 2005 ITA 28.93 1'00.25 1'00.25
PAGLIARULO Alessandra 2005 ITA 30.22 1'03.08 2'03.33
NAPPO Martina 2007 ITA 31.32 1'05.23 3'08.56
CALABRESE Giorgia 2004 ITA 28.87 1'00.78 4'09.34

7 8 Rhyfel ssd 4'19.75
BOMBACE Valentina 2002 ITA 31.02  104.26 1'04.26
BRUNO Chiara 2004 ITA 32.05 1'06.57 2'10.83
LICCARDO Sara Irene 2006 ITA 31.08 1'06.00 3'16.83
RECCIA Raffaela 2002 ITA 30.23 1'02.92 4'19.75

8 6 Alba Oriens - Casandrino 4'27.80
D'AMBRA Desiree 2004 ITA 31.56 1'06.11 1'06.11
ALFONZETTI Dadinka 2004 ITA 32.49 1'08.91 2'15.02
MONTESANO Marta Pia 2006 ITA 32.06 1'05.95 3'20.97
MONTESANO Miriana Rita 2004 ITA 31.83 1'06.83 4'27.80

Pubblicata: 20/12/2020 ore 17:09
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Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema
Fase Regionale - Campania - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m  ARRIVO Record
SOCIETA’
201212020 400 m Stile Libero - Serie 1 Femminile
Serie unica

1 4 CESARANO Noemi 2003 ITA 2027 10047 13228 20419 23630 308.80 34073  411.40
Time Limit asd 31.20 31.81 31.91 32.11 32.50 31.93 30.67

2 2 PESOLE Bruna 2001 ITA 29.67 1'02.01 1'35.03 2'08.39 2'41.47 31517 347.97 4'20.13
Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.34 33.02 33.36 33.08 33.70 32.80 32.16

3 5 D'AFIERO Angela 2000 ITA 3017 10215 13533 20894 24269 31597 34907  420.22
Assonuoto Club Caserta 31.98 33.18 33.61 33.75 33.28 33.10 31.15

4 8 SENATORE Federica 2005 ITA 30.31 1'03.83 1'37.28 210.86 2'44.54 3'18.26 3'52.19 4'25.38
Olimpia Sport Village ssd 33.52 33.45 33.58 33.68 33.72 33.93 33.19

5 6 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA 3115 10473 13910 21337 24727 32171 35602  429.84
Sporting Club Flegreo 33.58 34.37 34.27 33.90 34.44 34.31 33.82

6 1 RECCIA Raffaela 2002 ITA 31.76 1'06.23 1'41.19 216.22 2'51.65 327.10 4'02.43 4'35.89
Rhyfel ssd 34.47 34.96 35.03 35.43 35.45 35.33 33.46

7 3 GALLO Simona 2002 ITA 31.77 10587 14081 21599 25115 32678 40217  4'36.08
Circolo Canottieri Napoli 34.10 34.94 35.18 35.16 35.63 35.39 33.91

8 7 MONTESANO Miriana Rita 2004 ITA 33.21  110.18 1'47.81 22542 3'03.77 3'41.90 4'20.06 4'57.13
Alba Oriens - Casandrino 36.97 37.63 37.61 38.35 38.13 38.16 37.07

Pubblicata: 20/12/2020 ore 17:46
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Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema

Fase Regionale - Campania - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME

20/12/2020

1 6 CRISPINO Antonella

2 7 SCOTTO DI CARLO Viola
3 5 CAPASSO Fabiana

4 4 PRECCHIA Roberta

5 1 ATTANASIO Enrica

6 3 PERSICO Francesca

7 8 D'AMBRA Desiree

Pubblicata: 20/12/2020 ore 17:49
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ANNO NAZ SOCIETA’

2003

2003

2002

2004

2003

2006

2004

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

100 m Farfalla - Serie 1 Femminile

Serie unica

Assonuoto Club Caserta
Sporting Club Flegreo
Time Limit asd

Circolo Canottieri Napoli
Olimpia Sport Village ssd
Olimpic Nuoto Napoli ssd

Alba Oriens - Casandrino

50m

28.29

27.88

29.39

31.80

31.36

32.28

32.58

30.72

31.41

33.60

34.96

35.82

35.67

38.61

ARRIVO Record

59.01

59.29

1'02.99

1'06.76

1'07.18

1'07.95

1'11.19
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Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema
Fase Regionale - Campania - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME

20/12/2020

ANNO

1 6 IACOPONI Jessica 1998
Time Limit asd

2 7 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005
Assonuoto Club Caserta

3 2 CALABRESE Giorgia 2004
Olimpia Sport Village ssd

4 4 PARASCANDOLO Sofia 2006
Olimpic Nuoto Napoli ssd

5 5 BIZZARRO Chiara 2005
Circolo Canottieri Napoli

6 8 VICIDOMINI Danila 2004
Sporting Club Flegreo

7 1 MONTESANO Miriana Rita 2004
Alba Oriens - Casandrino

8 3 MORRA Sofia 2007

Rhyfel ssd

Pubblicata: 20/12/2020 ore 17:56
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NAZ SOCIETA'

200 m Rana - Serie 1 Femminile

Serie unica

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

50m

35.00
35.09
36.32
38.32
38.13
38.39
41.78

42.90

100m

1'14.14

39.14
1'13.90
38.81
1'16.56

40.24
121.71
43.39
1'22.82
44.69
1'22.49
44.10
1'29.45
47.67
1'35.31
52.41

150m

1'562.61

38.47
1'563.07
39.17
1'57.07

40.51
2'04.56
42.85
2'07.77
44.95
2'09.09
46.60
2'19.33
49.88
2'29.27
53.96

ARRIVO Record

2'30.28

37.67
2'32.99
39.92
2'37.38

40.31
2'47.85
43.29
2'54.73
46.96
2'57.38
48.29
3'09.44
50.11
324.21
54.94
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Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema
Fase Regionale - Campania - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME

20/12/2020

ANNO NAZ SOCIETA’

1 7 PAGLIARA Benedetta 2002
Time Limit asd

2 8 CRISPINO Antonella 2003
Assonuoto Club Caserta

3 6 PONTICELLI Ludovica 2004
Circolo Canottieri Napoli

4 3 COPPOLA Paola 2005
Olimpia Sport Village ssd

5 1 COLONNA ROMANO Flavia 2006
Sporting Club Flegreo

6 5 BELLOTTI Annarita 2008
Olimpic Nuoto Napoli ssd

7 4 LICCARDO Sara Irene 2006
Rhyfel ssd

8 2 D'AMBRA Desiree 2004

Alba Oriens - Casandrino

Pubblicata: 20/12/2020 ore 18:01
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ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

200 m Dorso - Serie 1 Femminile

Serie unica

50m

32.29
34.11
33.80
34.08
33.98
34.68
34.88

37.36

100m

1'06.47

34.18
1'10.37
36.26
1'09.26

35.46
1'10.98
36.90
1'10.68
36.70
1'13.02
38.34
1'12.48
37.60
1'18.25
40.89

150m

1'41.24

34.77
1'46.40
36.03
1'45.83

36.57
1'46.80
35.82
1'49.44
38.76
1'562.52
39.50
1'51.60
39.12
1'59.66
41.41

ARRIVO Record

2'15.77

34.53
2'21.80
35.40
2'22.82

36.99
2'22.97
36.17
2'27.20
37.76
2'30.94
38.42
2'31.90
40.30
2'40.70
41.04
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Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema

Fase Regionale - Campania - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME

20/12/2020

1 6 CACCIAPUOTI Marina

2 8 CESARANO Antonietta
2 2 SCOTTO DI CARLO Viola
4 7 PIROZZ| Stefania

5 1 DIPALO Angela

6 5 BOMBACE Valentina

7 4 NAPPO Martina

8 3 ALFONZETTI Dadinka

Pubblicata: 20/12/2020 ore 18:05
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ANNO NAZ SOCIETA’

100 m Stile Libero - Serie 1 Femminile

2005

2003

2003

1993

2002

2002

2007

2004

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie unica

Olimpic Nuoto Napoli ssd
Time Limit asd

Sporting Club Flegreo
Circolo Canottieri Napoli
GS Fiamme Or
Assonuoto Club Caserta
Rhyfel ssd

Olimpia Sport Village ssd

Alba Oriens - Casandrino

50m

26.74

27.46

27.60

27.68

27.65

30.53

30.50

32.95

29.03

29.11

28.97

28.93

29.37

32.63

32.99

36.59

ARRIVO Record

55.77

56.57

56.57

56.61

57.02

1'03.16

1'03.49

1'09.54
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Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema
Fase Regionale - Campania - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m  ARRIVO Record
SOCIETA’
201212020 400 m Misti - Serie 1 Femminile
Serie unica

1 5 CALABRESE Giorgia 2004 ITA 31.89  107.85 147.70 226.04 30560 34629 42127  4'54.20
Olimpia Sport Village ssd 35.96 39.85 38.34 39.56 40.69 34.98 32.93

2 7 PESOLE Bruna 2001 ITA 31.38 1'06.94 1'46.97 2'25.69 3'07.58 3'50.38 4'25.23 4'58.91
Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.56 40.03 38.72 41.89 42.80 34.85 33.68

3 3 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA 3265 11065 151.34 273043 31528 35841 4'33.18  505.72
Sporting Club Flegreo 38.00 40.69 39.09 44.85 43.13 34.77 32.54

4 2 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA 32.74 1'09.99 1'50.58 2'29.74 3'09.94 3'51.38 4'28.35 5'05.80
Assonuoto Club Caserta 37.25 40.59 39.16 40.20 41.44 36.97 37.45

5 1 FESTANTE Benedetta 2003 ITA 3275 10940 149.76 22921 31358 35827 4'33.30  5'07.00
Time Limit asd 36.65 40.36 39.45 44.37 44.69 35.03 33.70

6 6 RECCIA Raffaela 2002 ITA 33.30 11142 1'53.55 2'34.42 3'20.69 4'07.20 4'43.83 5'18.85
Rhyfel ssd 38.12 42.13 40.87 46.26 46.51 36.63 35.02

7 8 PALERMO Ludovica 2007 ITA 3367 11273 1'56.44 213855 32361 40062 44844  526.46
Circolo Canottieri Napoli 39.06 43.71 42.11 45.06 46.01 38.82 38.02

8 4 MONTESANO Marta Pia 2006 ITA 3742 12028 2'07.12 2'51.36 3'40.75 4'30.37 5'08.84 5'44.96
Alba Oriens - Casandrino 42.86 46.84 44.24 49.39 49.62 38.47 36.12

Pubblicata: 20/12/2020 ore 18:15
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Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema

Fase Regionale - Campania - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
201212020 4x100 m Misti - Serie 1 Femminile
Serie unica

1 2 Time Limit asd 4'13.14
PAGLIARA Benedetta 2002 ITA 31.55 1'04.41 1'04.41
IACOPONI Jessica 1998 ITA 32.72 1'09.66 2'14.07
CAPASSO Fabiana 2002 ITA 28.82 1'03.07 3'17.14
CESARANO Antonietta 2003 ITA 27.14 56.00 4'13.14

2 3 Assonuoto Club Caserta 4'15.19
CRISPINO Antonella 2003 ITA 31.07 1'03.40 1'03.40
SORRENTINO Maria 2002 ITA 33.65 1'12.61 2'16.01
D'AFIERO Angela 2000 ITA 29.74 1'02.91 3'18.92
DI PALO Angela 2002 ITA 26.87 56.27 4'15.19

3 4 Sporting Club Flegreo 4'24.79
CORREALE Manuela Pia 2003 ITA 31.19 1'05.34 1'05.34
SANTORO Delia 2005 ITA 35.07 1'16.44 2'21.78
PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA 29.89 1'05.38 3'27.16
SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA 27.20 57.63 4'24.79

4 8 Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'26.41
CACCIAPUQOTI Marina 2005 ITA 31.22 1'04.35 1'04.35
PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA 36.98 1'19.156 2'23.50
PESOLE Bruna 2001 ITA 30.08 1'05.12 3'28.62
TAVOLETTA Flora 1994 ITA 27.92 57.79 4'26.41

5 6 Olimpia Sport Village ss 4'28.70
COPPOLA Paola 2005 ITA 32.45 1'07.04 1'07.04
CALABRESE Giorgia 2004 ITA 34.14 1'13.34 2'20.38
ATTANASIO Enrica 2003 ITA 31.58 1'07.97 3'28.35
SENATORE Federica 2005 ITA 28.42 1'00.35 4'28.70

6 1 Circolo Canottieri Napol 4'33.48
PONTICELLI Ludovica 2004 ITA 33.99 1'09.04 1'09.04
BIZZARRO Chiara 2005 ITA 37.21 1'20.39 2'29.43
PIROZZI Stefania 1993 ITA 29.68 1'02.15 3'31.58
PRECCHIA Roberta 2004 ITA 29.156 1'01.90 4'33.48

7 7 Rhyfel ssd 4'56.51
LICCARDO Sara Irene 2006 ITA 3416  1'11.57 1'11.57
MORRA Sofia 2007 ITA 4219  1'32.82 2'44.39
RECCIA Raffaela 2002 ITA 32.21 1'08.92 3'63.31
BOMBACE Valentina 2002 ITA 30.90 1'03.20 4'56.51

8 5 Alba Oriens - Casandrino 5'04.12
ALFONZETTI Dadinka 2004 ITA 39.06 1'20.51 1'20.51
MONTESANO Miriana Rita 2004 ITA 39.71 1'25.99 2'46.50
D'AMBRA Desiree 2004 ITA 32.45 1'10.87 3'67.37
MONTESANO Marta Pia 2006 ITA 32.27 1'06.75 5'04.12
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